CÔNG TY CỔ PHẦN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THUỶ ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 09/2014/CV/PC3HP.Co-NV      Đăk Nông, ngày 22 tháng 01 năm 2014
  “V/v: Đề nghị công bố thông tin 24h”

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                  - Sở Giao dịch Chứng khoán TP Hồ Chí Minh

Thực hiện việc công bố thông tin của công ty niêm yết trên sàn giao dịch chứng
khoán theo Thông tư 52/2012/TT-BTC, ngày 05 tháng 04 năm 2012 về việc công bố
thông tin trên thị trường chứng khoán.

Công ty cổ phần Thuỷ điện - Điện lực 3 (MCK: DRL) kính đề nghị Ủy ban Chứng
khoán Nhà nước, Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh hỗ trợ việc thực hiện
công bố thông tin 24h Nghị quyết số 01/2014/NQ/PC3HP.Co-HĐQT, ngày
21/01/2014 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thủy điện – Điện lực về việc
chuyển loại chứng khoán cho cổ đông công ty.

Xin chân thành cảm ơn!

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Sơn

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TV HĐQT, BKS;
- Lưu: VT.

 Nguyễn Sơn